
KEMENTEzuAN PENDTDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIYERSITAS MULAWARMAN
FAKULTAS KEHUTANAN

Alamat: Kampus Gunung Kelua, Jl. Penajam Samarinda 75123

Telp. (0541) 735089,749068 Fax. 735379 Email: sekretanat@fahutan.unmul.ac.id,
Laman: https://fahutan,unmul.ac.id

KEPT,]'TUSAN
DEKAN FAKULTAS KEHUTANAN I.]NIVERSITAS MULAWARMAN

NOMOR : 58 /IK'/2022

TENTANG

PANITIA SEMINAR ILMIAH KEHUTANAN MULAWARMAN - 13 FAKULTAS
KEHUTANAN UMVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2022

DEKAN FAKULTAS KEHUTANAN UNIVERSITAS MULAWARMAN,

MENIMBANG , A Bahwa untuk acara Seminar Ilmiah Kehutanan Mulawarman (SIKMA - 13)

yang akan dilaksanakan pada hanltmggal Selasa/20 September 2022, maka
perlu dibentuk panifia pada kegiatan tersebut;

Bahwa berdasarkan surat Wakil Dekan Bidang Akademik nomor
2000ruN17.4/PI02022 tanggal 16 September 2022 Peihal Permohonan SK

Dekan Panitia SIKMA l3 Tahun 2022;
Bahwa untuk makud butir a dan b tersebut di atas perlu diterbitkan Surat

Keputusan Dekan Fakultas Kehutanan Universitas Mulawarman.

Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;
Undang-Undang R.I. No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;

Undang-Undang R.I. Nomor 12 Talrn:ur. 2O12 tentang Pendidikan Tinggi;
Peraturan Pemerintah R.I. No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
Keputusan Presiden R.I. No. 65 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas
Mulawarman;
Peratuan Menteri Rise! Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 57

Tahun 2018 tentang Statuta Universitas Mulawarman;
Peraturan Menristek Dikti RI. No. 20 Tahun 2015 Tentang Tata Naskah Dinas

di Lingkungan Kemenristekdikti
Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 26 Tahun 2018 tentang Organisasi dan Tata Kerja
Universitas Mulawarrnan.
Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 5I/KMK.05/2009 tentang Penetapan

Universitas Mulawarman sebagai Instansi Pemerintahan yang Menerapkan

Pengelolaan Badan Layanan Umum;
Peratuan Reklor Universitas Mulawarman No. 17 Tahun 2020 Teriang
Peratuan A-kademik UTIMUL;
Keputusan Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor
66IA,I/KPT.KP/201 8 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman
Periode Tahun 20 I 8-2022;
Surat Keputusan Rektor Universitas Mulwarman Nomor : 1780KP12020

tarygal 23 Oktober 2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan

Fakultas Kehutanan Universitas Mulawannan Peiode 2020 - 2024

b

c

l.

2.

3

4.

5

6

7

8.

9

10.

il

BLtJ

12

MENGINGAT



KEMENTERTAN PENDIDTKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS MULAWARMAN
FAKULTAS KEIIUTANAN

Alamat: Kampus Gunung Kelua, Jl. Penajam Samarinda 75 123

Telp. (054I ) 735089, 749068 Fax. 735379 Email: sekretariat@fahutan. unm ul. ac. id,
Laman: https:i/fahutan.unmul.ac. id

Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEHUTANAN UNIVERSITAS

MULAWARMAN TENTANG PANITTA SEMINAR ILMIAH KEHUTANAN

MULAWARMAN - 13 FAKULTAS KEHUTANAN UNIVERSITAS

MULAWARMAN TAHUN 2022.

Sambil menunggu kepunrsan Rektor Universltas Mulawarman, menetapkan dan

mengangkat mereka yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini

sebagai Panitia Seminar Ilmiah Kehutanan Mulawarman (SIKMA - 13) Tahun

2022;
Panitia pelaksana tersebut bertugas menyelenggarakan semua kegiatan yang

berkenaan dengan pelaksanaan Seminar Ilmiah Kehutanan Mulawarman (SIKMA -

l3) Tahun 2022;

Panitia Seminar Ilmiah Kehutanan Mulawarman (SIKMA - l3) Tahun 2022 dalan

melaksanakan tugas dan kewajibannya be(anggung jawab kepada Dekan Fakultas

Kehutanan atas kelancaran pelaksanaan acara tersebut;

Biaya yang timbul akibat dikeluarkannya keputusan ini dibebankan pada anggaran

Fakultas Kehutanan melalui Remunerasi Universitas Mulawarman;

Keputusan ini berlaku hanya untuk Kegiatan Seminar Ilmiah Kehutanan

Mulawarman (SIKMA - 13) T ahrn 2022 dengan ketentuan apabila dikemudian hari

terdapat kekeliruan dalam penaapannya akan dirubah dan diperbaiki sebagaimana

mestinya.

Ditetapkan di . Samarinda
Pada Tanggal : 16 September 2022

Dekan,

RUDIANTO AMIRTA
NIP 19721025 1997021001

Tembusan disampaikan Kepada Ykh. :

l. Rektor (sebagai laporan);
2 Para Wakil Dekan:
3. Para Koordrnator Program Shrdi Kehutanan;
4. Koordiantor Pusat Gugus Jarninan Mutu (CJM);
5. Masing-masing yang bersangkutan,

v BLtr

r



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS MULAWARMAN
FAKULTAS KEHUTANAN

Alamat: Kampus Gunung Kelua, Jl. Penajam Samarinda 75123

Telp. (0541) 735089,749068 Fax.735379Email : seketariat@fahutan.unmul.ac.id,
Laman: https://fahutan.unmul.ac.id

LAMPIRAN
NOMOR

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEHUTANAN UNMUL
58 II,J.,,IZO2I TANGGAL 16 SEPTEMBER 2022
TENTANG PANITIA SEMINAR ILMIAH KEHUTANAN
MULAWARMAN . 13 FAKULTAS KEHUTANAN UNIVERSITAS
MULAWARMAN TAHUN 2022

Penanggung Jawab : Prof. Dr. Rudianto Amirta, S.Hut., M.P

Prof Dr. R.R. Harlinda Kupradrni.,S.Hut., M.P.
Dr.rer.nat. Harmonis, S.Hut., M. Sc,

Dr. Erwin
Dr.Hut. Yuliansyah, S.Hut., M.P.
Rachmat Budiwrjaya Suba, S.Hut., M.Sc., Ph.D.
Prof. Dr. Ir. Rujehan, M.P.

Narasumber Dr. lr. C handradewana Boer
Grenti Paramitha
Bagia Hidayat
Rezza Aji Pratama

Moderator Utama : Dr. Emi Purwanti.,S.Hut.,M.Si

Moderator . 1. Dr.Hut. Nani Husien.,M.Sc
2. Dr. Ir. Ibrahim, M.P.
3. Muhammad Syafrudin, S.Hut.,M. Sc.

4. Ir. H1. Hastaniah, M.P.
5. Agus Nur Fahmi, S.Hut.JvI.P.

Ketua Panitia

Wakil Ketua

Bendahara

: Hj. Sulastri, S.Sos., M.Si

. Kusno, S,Pd., M.Pd.

: Wahid, S.E
Sutrimo Selamet, S.E

Kesekratariatan :

1. Juanda, S.Sos.,M.Si .

2. Hj. Endang Sariantina, S.H.
3. Erika Deciawarman, S.Hut.,M.P
4. Lukito Rini Damayanti,S-Hut.
5. Sutikno
6. Suhartono
7. Mardiatul Ulfa.,S.Hut.

8. Erlina Yustika.,S.Hut.
9. Bambang S.

| 0. La Bano.,SH.
ll. Ropiani
12. Nur Hidayatus S

BLTi



KEMENTERTAN PENDIDTKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIYERSITAS MULAWARMAN
FAKULTAS KEIIUTANAN

Alamat: Kampus Gunung Kelua, Jl. Penajam Samarinda 75123
Telp. (0541) 735089,749068 Fax. 735379 Email: sekretariat@fahutan.unmul.ac.id,

Laman: https://fahutan.unmul.ac.id

Perlengkapan :

1. Mansur
2. Sagita Sanjaya
3. Edi Supnadi
4. Abadi

Konsumsi :

l. Asri Widiastuti, S.Hut.
2. Siti Nur Halimah.,S.Hut.
2. Arif Yudho Pramono

Keamanan .

1. Adhi Satrio Wicaksono
2. Bahroni
3. Sendi Tesajar Baya, S.H.

A

Ditetapkan di : Samarinda
Pada Tanggal : 16 September 2022

Dekan,

RTIDIANTO AMIRTA
NtP 19721025 1997021001

BLtJ


